宁团办〔2014〕10号

关于组织召开乡镇团组织换届工作试点
观摩会的通知
各乡镇团委、街道团工委，县直各单位团组织：

    为深入贯彻落实党建带团建工作，强化基层团组织运行管理，明确组织换届工作各项流程，进一步深化基层团组织建设，经研究决定召开乡镇团组织换届工作试点观摩会，现将有关事项通知如下：

    一、会议内容

    观摩共青团力洋镇第十八次代表大会相关工作，明确基层团组织换届工作的各项流程和步骤。
二、会议时间

    2014年9月17日（星期三）下午，13:45前报到，14:00准时召开。

    三、会议地点

    力洋镇政府大会议室

    四、参会人员

    各乡镇党委、街道党工委分管领导，各乡镇团委、街道团工委负责人，县直各单位团组织负责人。
    五、注意事项

    各单位必须按照通知要求参加会议，保证准时到会，认真遵守会场纪律。并请参会对象尽量拼车前往。
    联系人：林琳，联系电话：652600。

                           共青团宁海县委办公室
2014年9月15日
	共青团宁海县委员会办公室       2014年9月15日印发